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1. Yleistä  
Vuosi 2016 oli Pohjanmaan piiri ry:n 42:n toimintavuosi. Yhdistyksistä Toholammin-
Lestijärven- ja Ylistaron Eläkkeensaajat juhlivat täysiä vuosikymmeniä. 
Vuosi 2016 oli myös jäsenhankintakampanja vuosi, pohjamaan piiristä kampanjaan 
osallistui 12 yhdistystä. 
 

2. Piirihallitus ja piirin kokoukset 
 Piirihallituksen  kokoonpanon muodostivat puheenjohtajat, sihteeri ja 
taloudenhoitaja sekä 12 varsinaista jäsentä ja heidän henkilökohtaiset varajäsenet.  
Piirihallituksen kokouksiin osallistui ulkoinen tiedottaja. Kutsun sai myös EKL:n 
liittovaltuuston- sekä piirin työvaliokunnan jäsen Helena Kuusisto ja EKL:n piirin 
alueen kunniajäsenet. 
Piirihallituksen kokouksia pidettiin toimintavuonna viisi. Järjestäytymiskokous 
vuodelle 2016 pidettiin 14.12.2015 Ilmajoen työväentalossa, Asematie 2. 
Kokoukseen oli kutsuttu vuoden 2015 ja 2016 piirihallituksen jäsenet sekä vuoden 
2015 ja 2016 varajäsenet.  
Piirihallituksen toinen kokous pidettiin 29.02.2016 Ilmajoen työväentalossa. 
Kokoukseen oli kutsuttu piirihallituksen varsinaisten jäsenten lisäksi piirin 
toimihenkilöt ja liiton kunniajäsenet. Kokouksessa valmisteltiin kevätpiirikokousta 
sekä käytiin läpi kevään ja  kesän tapahtumia.  
Piirihallituksen kolmas kokous pidettiin 11.4.2016 Ilmajoen työväentalossa. 
Kokouksessa   käytiin läpi kevään ja kesän tapahtumia. Piirihallituksen varsinaisten 
jäsenten lisäksi kokoukseen oli kutsuttu piirin toimihenkilöt ja liiton kunniajäsenet 
sekä Ilmajoen Es:n puheenjohtaja. 
Piirihallituksen neljäs kokous pidettiin Ilmajoen työväentalossa 22.8.2016. 
Kokouksessa käytiin läpi kesän tapahtumia sekä alkukeskustelut vuoden 2017 
toiminnasta. Kokoukseen oli kutsuttu piirihallituksen varsinaisten jäsenten lisäksi 
piirin toimihenkilöt ja liiton Pohjanmaan piirin alueen kunniajäsenet sekä Ilmajoen 
Es:n puheenjohtaja ja Vaasan Es:n varapuheenjohtaja.  
Niin myös piirihallituksen viidennessä  kokouksessa 17.10.2016 Ilmajoen 
työväentalossa  käytiin läpi syksyn tapahtumia ja valmisteltiin piirin 
sääntömääräistä syyskokousta sekä suunniteltiin vuoden 2017 toimintaa. 
Kokoukseen oli kutsuttu piirihallituksen varsinaisten jäsenten lisäksi Ilmajoen Es:n 
puheenjohtaja sekä tasavuosia täyttäviä aktiiveja.  
 
Piirihallituksen työvaliokunta 
Työvaliokunnan muodosti vuonna 2016 seitsemän jäsentä. Kokouksia pidettiin yksi 
sähköpostikokous 11.8.2016. Kokous valmisteli muistamisia: Pohjanmaan 
Sosiaalidemokraatit 110 vuotta, EKL:n Rajaniemen lomakeskus 40 vuotta ja 
tasavuosia täyttävät aktiivijäsenet. Piirihallituksen työvaliokunnan muodostivat: 
puheenjohtaja Niilo Hamari, varapuheenjohtaja Pauli Karhu, sihteeri Hilppa 
Korpisalo, taloudenhoitaja Seppo Antikainen, piirin matkanjohtaja Anna-Liisa 
Toikka, sekä piirihallituksen jäsenenä ja  EKL:n valtuuston jäsenenä Matti Virta 
(Seinäjoen Es) ja liiton valtuuston jäsen Helena Kuusisto (Kurikan Es).   
Piirihallitus vuonna 2016 ja kokouksiin osallistumiset 
Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari (5), varapuheenjohtaja Pauli Karhu (5) sihteeri 
Hilppa Korpisalo (6) ja taloudenhoitaja Seppo Antikainen (6). Piirin matkanjohtaja 
Anna-Liisa Toikka (6). Piirin ulkoinen tiedottaja Toive Tynjälä (6) Suluissa ovat 
piiritoimikunnan kokouksiin osallistumiskerrat. 
Piirihallituksen varajäsenet olivat kutsuttu erikseen muutamiin kokouksiin yhdessä 
piirihallituksen varsinaisten jäsenten kanssa. Lisäksi piirihallituksen varajäseniä oli 
lisäksi kutsuttu erikseen hallituksen kokouksiin. 
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Kokouksiin osallistumiset 
 Varsinaiset jäsenet: Varajäsenet: 

Seppo Jussila, Jalasjärven Es      (3)  Martti Keski-Lahti, Ilmajoen Es    (4) 
Aaro Sankala, Kaskisten Es (5)                   Ossi Aho, Kaskisten Es (-) 
Jorma Uitto, Kauhajoen Es         (3) Heikki Järviluoma, Kauhajoen  Es (5) 
Harri Karjalainen, Kauhavan Es (4) Marja Linkoaho, Lapuan Es (-) 
Paavo Kotanen, Kokkolan Es      (5) Einar Heinström, SS Bocciayhdistys  (3) 
Sinikka Harjunpää, Kurikan Es      (4) Laila Kallio, Kurikan Es   (2)  
Anna-Liisa Toikka, Laihian Es        (5) Terttu Loukko, Ylistaron Es              (-) 
Sakari Takala, Nurmon Es (4) Mikko Laakso, Järviseudun Es  (-) 
Esko Försti, Pietarsaaren Es       (4) Tuomo Riihimäki, Pietarsaaren Es (-)  
Matti Virta, Seinäjoen Es     (5) Sisko Saranpää, Seinäjoen Es (1) 
Pauli Karhu, Vaasan Es (4) Erkki Teppo, Vaasan Es (1) 
Hannu Pajunen, Ähtärin Es (4) Reijo Mäkelä, Alavuden Es (2) 
 
Piirin toiminnantarkastajina ovat toimineet: varsinaisina, Kaisa Koski-Ojala ja Eero 
Matalamäki, varalla Toivo Markkola ja Markku Leppinen, kaikki Kurikan Es. 

Ohjelmatyöryhmä 
Piiritoimikunnan apuna toimi nelihenkinen ohjelmatyöryhmä. Sen tehtävänä ja 
tarkoituk-sena oli suunnitella piirin tilaisuuksien ohjelma ja koordinoida yhteistyö 
sekä järjestelyt ohjelmansuorittajien kanssa. Piirihallituksen järjestäytymis-
kokouksessa valittiin ohjelmatyö-ryhmän vetäjäksi Helena Kuusisto Kurikan Es, ja 
jäsenet Helvi Tuononen Vaasan Es, Marja Linkoaho Lapuan Es, Pauli Karhu Vaasan 
Es ja Aaro Sankala Kaskisten Es. Ohjelmatyöryhmä ei ole kokoontunut vuoden 2016 
aikana kertaakaan, on vain kommunikoitu sähköpostin välityksellä.   

Bocciatyöryhmä   
Bocciatyöryhmään piirihallituksen järjestäytymiskokouksessa on valittu vetäjäksi 
Matti Virta Seinäjoen Es, jäsenet Pentti Lappalainen Vaasan Es, Einar Heinström 
Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys ja Reijo Pukkila Ilmajoen Es. 

Piirikokoukset 
Piirikokoukset on pidetty jo vakiintuneen tavan mukaan eri puolella piirin aluetta. 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 19. huhtikuuta 2015, Tegnologiakeskus 
Logistiassa Kauhajoella. Puheenjohtaja Niilo Hamari toivotti tervetulleeksi 
kutsuvieraan Kauhajoen kaupunginjohtajan Keijo Kuja-Lipastin, piirikokous-
edustajat ja kokoukseen osallistujat. Hänen avauspuheensa aiheina olivat mm. 
SOTE, kehitteillä olevat maakuntaratkaisut, palvelujen yhtiöittämiset ja 
sosiaalipolitiikka yleensä.   
Varsinaisia kokousedustajia oli kaksikymmentäkuusi (26) henkilöä ja varajäseniä 
viisi (5), yhteensä 31 edustajaa 13 yhdistyksestä. Piirihallituksessa työskenteleviä 
henkilöitä oli 7 ja kokouksen seuraajia 14, Yhteensä 52 henkilöä.  
Kauhajoen kaupunginjohtaja Keijo Kuja-Lipasti käsitteli puheenvuorossaan myöskin 
SOTE- ja aluehallintouudistusta, maakuntamalli ja Suupohjan mahdollinen 
liittyminen Kuusiokuntayhteisöön ovat tämän ajan kuumia kysymyksiä. Kuja-Lipasti 
kertoi myöskin kulttuurista, urheilusta, vapaa-ajantoiminnoista ja arvokkaista 
luontonähtävyyksistä, sekä kouluista ja teollisuudesta. 
Puheenjohtajiksi  kokoukselle valittiin Niilo Hamari  ja Jorma Uitto Kauhajoen Es, 
sihteerinä toimi piirin sihteeri Hilppa Korpisalo Kauhajoen Es. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat, vuosikertomus ja tilinpäätös sekä keskustelua 
piirin ja yhdistysten toimintaan liittyvistä asioista. 

Piirin sääntömääräinen syyskokous pidettiin 28.11.2016 Ilmajoen työväentalossa. 
Puheen-johtaja Niilo Hamari avasi kokouksen ja toivotti tervetulleiksi kutsuvieraan, 
Eläkkeensaajien Keskusliiton toiminnanjohtaja Timo Kokon sekä kokousedustajat ja 
kokoukseen osallistujat.   Avauspuheessaan Niilo Hamari kiinnitti huomiota sosiaali- 
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ja terveydenhuollon palvelurakenneuudistukseen eli SOTE:een, sekä vanhus-
neuvostoihin. Hän mainitsi myös Liitossa kuluvan vuoden aikana olleen 
jäsenkampanjan, jonka tarkoituksena oli lisätä yhdistysten jäsenmääriä. 
Pohjanmaan piirissä kampanja ei kuitenkaan ole tuottanut toivottua tulosta. 
Puheessaan hän käsitteli myös vuoden 2016 tapahtumia ja esitti kiitoksensa 
Ilmajoen  Eläkkeensaajille kokouksen järjestämisestä. Ilmajoen Eläkkeensaajien 
tervehdyksen esitti Ilmajoen Es:n puheenjohtaja Martti Keski-Lahti toivottaen 
osallistujat tervetulleiksi Ilmajoen Työväentalon tiloihin. 

Kokoukseen osallistui piirikokouksen varsinaisia ja varajäseniä 35 henkilöä, 16   
yhdistyksestä. Paikalla oli piirihallituksen jäseniä ja hallituksen työskentelyyn 
osallistuvia  10 henkilöä. Lisäksi kokoukseen seuraajina osallistui 14 henkilöä.  
Yhteensä osallistujia oli 59 henkilöä. Kokouksen puheenjohtajiksi valittiin Niilo 
Hamari ja Tuula Katajamäki, Alavuden Es. Kokouksen sihteerinä toimi piirin sihteeri 
Hilppa Korpisalo. EKL:n toiminnanjohtaja Timo Kokko käsitteli puheenvuorossaan 
mm. EKL:n jäsentutkimusta Huomisen kynnyksellä, sekä Eläkkeensaajien 
Keskusliiton 20. (XX) liittokokous 14.-15.2017 oli myös esillä. Timo Kokon 
puheenvuoro viritti vilkasta keskustelua, mm. ATK- osaamisen edistämisestä. 
Kokouksen henkilövalinnat käsiteltiin normaalisti sääntömärän mukaisesti. Piirin  
puheenjohtajaksi vuodelle 2017 valittiin Niilo Hamari ja piirihallitukseen 12 
varsinaista ja 12 henkilökohtaista varajäsentä. Piirihallituksen jäsenten valintaa 
varten kokous valitsi viisijäsenisen vaalivaliokunnan: Matti Virta (piirihallituksesta) 
Seinäjoen Es, Ulla-Maija Salo Vaasan Es, Jussi Salomaa Kauhajoen Es, Sinikka Esko 
Nurmon Es, Anna-Liisa Toikka Laihian Es. Matti Virta toimi vaalivaliokunnan 
puheenjohtajana. 
Piirihallitus on tehnyt aikaisempaa vuonna 1993 esillä olleen käytännön 
uudistamista esityksen siten, että kolmella suurimmalla yhdistyksellä (Vaasan es., 
Seinäjoen es. ja Kurikan es.) olisi myös varajäsenen paikka samasta yhdistyksestä. 
Viidellä seuraavaksi suurimmalla yhdistyksellä (Pietarsaaren-, Alavuden-, 
Kauhajoen-, Kaskisten- ja Kokkolan es. olisi ns. ”kiintiöpaikka”. Muut piirin 
yhdistykset vuorotteluperiaatteessa. 
Vaalivaliokunta teki edellä ollutta mukailevan esityksen, jonka piirikokous hyväksyi 
yksimielisesti. Piirihallitukseen vuodelle 2017 valittiin.  

Varsinaiset jäsenet Varajäsenet 
Martti Keski-Lahti, Ilmajoen Es Seppo Jussila, Jalasjärven Es 
Lauri Viitala, Järviseudun Es Sakari Takala, Nurmon Es 
Aaro Sankala, Kaskisten Es Ossi Aho, Kaskisten Es 
Heikki Järviluoma, Kauhajoen Es  Timo Kuusisto, Kauhajoen Es 
Harri Karjalainen, Kauhavan Es  Marja Linkoaho, Lapuan Es 
Jaakko Saarenpää, Kokkolan Es  Jussi Pohjola, Seinäjoen S. Boc. 
Sinikka Harjunpää, Kurikan Es Markku Leppinen, Kurikan Es 
Anna-Liisa Toikka, Laihian Es Terttu Loukko, Ylistaron Es 
Esko Försti, Pietarsaaren Es  Tuomo Riihimäki, Pietarsaaren Es 
Matti Virta, Seinäjoen Es Sisko Saranpää, Seinäjoen Es 
Erkki Teppo, Vaasan Es Helvi Tuononen, Vaasan Es 
Hannu Pajunen, Ähtärin Es Reijo Mäkelä, Alavuden Es 

Syyskokouksen sääntömääräisinä asioina hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja 
talousarvio vuodelle 2017. Piirin yhdistyksiltä keräämäksi jäsenmaksuksi hyväk-
syttiin piirihallituksen esitys jäsenmaksuksi 0,50 euroa yhdistyksen jäsentä kohti. 
Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2017 valittiin: Eero Matalamäki ja Kaisa Koski-
Ojala, varatoiminnantarkastajiksi Toivo Markkola ja Markku Leppinen, kaikki 
Kurikan Es:n jäseniä. 
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Pohjanmaan piirin piirikokousedustajat vuonna 2016 
Varsinaiset edustajat ja suluissa varaedustajat: 
Alavuden Es. Reijo Mäkelä, Tuula Katajamäki, (Veikko Katajamäki, Kyllikki Mäkelä) 
Ilmajoen Es.          Reijo Pukkila, Ritva Rajala, (Liisa Sivula, Mauno Ala-Nikkola) 
Jalasjärven Es.  Marjatta Ikkala, Sinikka Puskala, (Matti Puskala, Olavi Männikkö) 
Järviseudun Es.  Lauri Viitala, Mikko Laakso (Hilkka Kivikangas, Olavi Varpula) 
Kaskisten Es.         Aaro Sankala, Ritva Oksanen, Ossi Aho, (Raija Sarvilahti, Ossi Hautala) 
Kauhajoen Es.  Heikki Järviluoma, Jussi Salomaa, (Jouko Tikka, Pirkko Virtanen) 
Kauhavan Es. Pertti Welling, Aino Koski, (Raimo Riisiö, Ulla Saha) 
Kokkolan Es.  Anna-Liisa Hedström, Bobi Hassinen, (Anna-Kaisa Hassinen, Marja-Liisa 

Hohenthal) 
Kurikan Es. Hilkka Lehtinen, Aimo Lehtinen, Markku Harjunpää, (Aila Rintanen, 

Rauno Kuusisto, Marjatta Ukkonen)  
Laihian Es. Anna-Liisa Toikka, (Anja Peltoniemi) 
Lapuan Es. Päivi Kangas, (Eeva-Liisa Haapamäki) 
Nurmon Es. Sinikka Esko, (Martti Ahokas) 
Pietarsaaren Es.  Tuomo Riihimäki, Terttu Järvenlahti, (Alpo Pynttäri, Orvokki Ilmonen) 
Seinäjoen Es.         Anneli Mäki-Latikka, Maire Tallgren, Leena Saarinen, Aarne Heikkilä,   
 (Matti Virta, Veikko Rajala, Raija Salonen, Elisa Mäkynen) 
Seinäjoen S. Boc ry Einar Heinström, (-) 
Teuvan Es. Matti Honkilahti, (Teivo Koski) 
Toholammin   
Lestijärven Es - 
Vaasan Es. Ulla-Maija Salo, Oili Kultti, Liisa Palokangas, Sinikka Hakomäki, Juhani 

Salo  (Birgitta Vuorinen, Marja-Leena Väisänen, Ari Yli-Yrjänäinen, Ahti 
Herberg, Helvi Tuononen) 

Vähäkyrön Es. Annikki Kempus, Sinikka Jaakkola, (Pirkko-Liisa Katajamäki, Marjatta 
Kiviranta)   

Ylistaron Es. Terttu Loukko, (Annikki Malmivaara) 
Ähtärin Es. Hannu Pajunen, Pirkko Koiramäki, (Taisto Kivilahti, Raili Multaniemi) 

3. Piirin toimintaa 2016  
Piirin toimintaan kokousten lisäksi kuuluvat mm. bocciakilpailut, kesäpäivän vietto, 
risteily Turusta Tukholmaan, järjestötoiminnan kurssi, hengellisen päivän vietto ja 
kulttuurikilpailut.  
   
Piirin sisäboccian joukkuemestaruuskilpailut 2016 pidettiin 1.4.2016 Peräsei- 
nä oen Ritola-hallissa. Järjestävä yhdistys oli Seinäjoen Eläkkeensaajat ry.  Sarjat: 
3-henkiset joukkueet olivat sekä yleisessä sarjassa että naisten sarjassa. 
Osanottomaksu oli 18€/ joukkue. Kilpailuun osallistui 24 joukkuetta. Naisten 
sarjassa voittajajoukkue oli Vaasan eläkkeensaajien ykkösjoukkue ja yleisessä 
sarjassa Vaasan Es:n ykkösjoukkue.       Tulokset: 
 Naiset: 1) Vaasan Es.1 (Sointu Henriksson, Seija Lappalainen, Annikki Malm), 2) 
Jalasjärven Es. (Anja Koivula, Maire Korkiamäki, Aino Ristimäki), 3) Vaasan Es.2 
(Pirkko Ruuti, Lea Porko, Tuula-Marjatta Kivikoski), 4) SSB-yhdistys 1 (Elli Koivula, 
Ritva Pohjola, Aune Heinström), 5) SSB-yhdistys 2 (Aino Heinonen, Raili Kari, 
ÅPirkko Alanko), 6) Kauhajoen Es. (Aune Köykkä, Pirkko Virtanen, Tuula Hakola). 
Yleinen: 1) Vaasan Es.1 (Reijo Järvinen, Lars Hietala, Erkki Järvinen), 2) Kurikan 
Es. (Rauno Ylinen, Erkki Rintala, Jari Joensuu), 3) SSB-yhdistys 1 (Sulo Haavisto, 
Einar Heinström, Jussi Pohjola), 4) SSB-yhdistys 3 (Eila Yliranta, Raimo Nevanen, 
Jorma Yliranta), 5) Vaasan Es.2 (Ahti Hellberg, Seppo Ojanperä, Pentti 
Lappalainen), 6) Vähäkyrön Es.1 (Kyösti Sirviö, Tapio Välimäki, Pekka Sanjama). 
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Ulkoboccian henkilökohtaiset piirinmestaruuskilpailut 2016 
EKL:n Pohjanmaan piirin ulkoboccian henkilökohtaiset mestaruuskilpailut pidettiin 
12.7.2016 Kauhajoen pesäpallokentällä. Järjestävä yhdistys oli Kauhajoen 
Eläkkeensaajat. Osallistujia oli 33. Sarjat olivat erikseen naisille ja miehille, naisten 
sarjassa 15 ja miesten- 18 kilpailisaa.  Osanottomaksu oli 10 euroa henkilöltä. 
Kilpailun johtajana toimi Heikki Järviluoma ja tuloslaskennasta vastasi Pekka 
Kuusela. Kilpailussa oli alku- ja välisarjat sekä loppusarja. Naisten ja miesten 
loppusarjoihin osallistui kuusi pelaajaa.   
Kilpailun tulokset:  
Naiset: 1) Elli Koivula, SSB-yhdistys, 2) Eila Yliranta, SSB-yhdistys, 3) Aili Ketola, 
Kauhajoen Es. 4) Pirkko Ruuti, Vaasan Es. 5) Aune Köykkä, Kauhajoen Es. 6) Anja 
Koivula, Jalasjärven Es. 
Miehet: 1) Pentti Lappalainen, Vaasan Es, 2) Veikko Hanka, Jalasjärven Es, 3) 
Jorma Yliranta, SSB-yhdistys, 4) Markku Välimäki, Kauhajoen Es, 5) Einar 
Heinström, SSB-yhdistys, 6) Matti Virta, Seinäjoen Es. 

Ulkoboccian joukkueiden piirinmestaruuskilpailut 2016 
EKL:n Pohjanmaan piirin ulkoboccian joukkuemestaruuskilpailut pidettiin 26.7.2016 
Vaasan pesäpallostadionilla. Järjestävä yhdistys oli Vaasan Eläkkeensaajat ry. 
Osallistumismaksu oli 18€/joukkue, joukkueita oli 22.    
Kilpailun tulokset:       
Naiset: 1) Vaasan Es.1 (Sointu Henriksson, Annikki Malm, Seija Lappalainen), 2) 
Kauhajoen   Es. (Aune Köykkä, Tuula Hakola, Pirkko Virtanen), 3) SSB-yhdistys 2, 
(Ritva Pohjola, Aune Heinström, Elli Koivula, 4) Vaasan Es.2 (Raili Mäkelä, Tuula 
Kivikoski, Lea Porko), 5) Vaasan Es.3 (Maire Pöysti, Oili Kultti, Leena Keskikuru), 6) 
Jalasjärven Es. (Irja Hanka, Anja Koivula, Maire Korkiamäki).    
Miehet: 1) SSB-yhdistys (Einar Heinström, Jussi Pohjola, Jorma Yliranta), 2) Vaasan 
Es.1 (Martti Kujanpää, Reijo Järvinen, Lars Hietala) 3) Pietarsaaren Es. (Mauri 
Niemi, Martti Autio, Niilo Kontiainen), 4) Vaasan Es.3 (Markku Rappe, Olli Salonen, 
Erkki Järvinen), 5) Vaasan Es. 2 (Ahti Hellberg, Jorma Tattari, Pentti Lappalainen), 
6) Vaasan Es.6 (Raimo Hautakoski, Markku Laurila, Tapio Paasiviita). 

Piirin Kulttuuritapahtuma 2016. Yksi keskeinen harrastusmuoto, 
kulttuurikilpailut, on palannut ohjelmistoon. Piirin kulttuurikilpailut yksittäisille 
esiintyjille järjestettiin  Ilmajoen työväentalolla 25.5.2016. Järjestäjinä toimivat 
Pohjanmaan piirin kanssa yhdessä Ilmajoen eläkkeensaajat. Kilpailun tuomaristo: 
Airi Kattelus (Seinäjoen Es), Kyllikki Koskinen (Vaasan Es), Elise Laitila (Ylistaron 
Es), päätuomari Maija Mattila (Kauhajoen Es) ja Eila Niemistö (Ilmajoen Es). 
Tuomariston kokoonkutsujana toimi piirin varapuheenjohtaja Pauli Karhu. Kilpailun 
sihteerit: piirin sihteeri Hilppa Korpisalo (Kauhajoen Es.) ja piirin varapuheenjohtaja 
ja tiedotussihteeri Pauli Karhu. Äänentoisto: Reino Saranpää.  Kilpailuun osallistujia 
oli 41 henkilöä kymmenestä yhdistyksestä. Kaikkiaan paikalla oli n. 150 kulttuurin 
ystävää. Ilmajoen Es. järjesti  tarjoilun. Lopuksi suoritettiin arvonta. 
Tulokset:  
Haitarinsoitto 2-rivinen: 1) Sinikka Ritola, Jalasjärven Es. 
Kansanlaulu-ja operetti, naiset: 1) Sisko Koivumäki, Ilmajoen Es.  
Iskelmä, miehet: 1) Antero Kujanen, Pietarsaaren Es. 2) Martti Renkola, Ilmajoen 
Es. 3) Olavi Vaarankorpi, Ilmajoen Es. 4) Paavo Lakaniemi, Lapuan Es. 5) Mauri 
Vieri, Vaasan Es. 6) Timo Kauppi, Seinäjoen Es.  
Lausunta, naiset: 1) Maire Finnig, Ähtärin Es. 2) Helvi Tuononen, Vaasan Es. 3) 
Helle Rinta-Piirto, Ilmajoen Es. 4) Maija Siirilä, Ilmajoen Es. 5) Hilkka Joensuu, 
Kurikan Es. 6) Terttu Järvenlahti, Pietarsaaren Es. 7) Liisa Harjunpää, Jalasjärven 
es.  



 8(13)

Kansanlaulu- ja operetti, miehet: 1) Antero Kujanen, Pietarsaaren Es. 2) Reino O 
Peltoharju, Vaasan Es. 3) Paavo Lakaniemi, Lapuan Es. 4) Kalevi Tuominiemi, 
Nurmon Es.  
Lausunta, miehet: 1) Antti Matalamäki, Seinäjoen Es. 2) Matti Pienimäki, Kurikan 
Es. 
Iskelmät, naiset: 1) Elvi Myllyniemi, Vaasan Es. 2) Maija Siirilä, Vaasan Es. 3) Helle 
Rinta-Piirto, Ilmajoen Es. 4) Aila Vatunen, Vaasan Es. 5) Hilkka Rönkkö, Vaasan Es.  
Pakinat: 1) Hilkka Joensuu, Kurikan Es. 2) Kalevi Tuominiemi, Nurmon Es. 3) Matti 
Virta, Seinäjoen Es. 4) Teuvo Kempus, Vähänkyrön Es. 5) Liisa Harjunpää, 
Jalasjärven es. 6) Leena Suomela, Vaasan Es.  
Duetot: 1) Terttu Järvenlahti & Jukka Siljamäki, Pietarsaaren Es. 2) Hilkka Lehtinen 
& Rauni Hakanen, Kurikan Es. 3) Aila Vatunen & Elvi Myllyniemi, Vaasan Es. 
Kupletit: Johannes Lepola, Vaasan Es. 2) Matti Pienimäki, Kurikan Es. 3) Mauri Vieri 
& Reino Ylivainio, Vaasan Es. 
Haitarin soitto: 1) Reino Saranpää, Ilmajoen Es. 2) Johannes Lepola, Vaasan Es. 3) 
Reino O Peltoharju, Vaasan Es. 
Tulokset pisteineen ovat piirin arkistossa. 

Kesäpäivä Virtain Rajaniemessä 2016 
Pohjanmaan piirin kesäpäivää vietettiin EKL:n lomakeskuksessa Virtain Rajanie-
messä 21.6.2016. Päivän vietto aloitettiin  porrastetulla ruokailulla kello 10.30 –
12.30. Ohjelmassa oli pihaohjelmaa alkaen kello 12.30. Lisäksi ohjelmassa oli 
tikanheittoa, mölkkyä, boccian pelaamista ja saunomista. Tilaisuus päättyi kello 
16.00 ja sitä ennen jaettiin kulttuurikilpailujen kunniakirjat, päivän kilpailujen 
palkinnot, ja lisäksi oli arvontaa.  Osallistujia oli 16:sta yhdistyksestä 335 henkilöä.  
Pihaohjelmaan sisältyi muun muassa piirin puheenjohtajan Niilo Hamarin ja 
Rajaniemen emännän tervehdykset. Ohjelmaa oli runsaasti, Kauhajoen, Ähtärin, 
Pietarsaaren, Vaasan, Nurmon ja Kaskisten Eläkkeensaajilta. Ohjelman juonsi 
Helena Kuusisto, Kurikan Es. Äänentoistosta vastasi Reino Saranpää. Yhteislaulua 
säestivät hanuristit Reino Saranpää, Johannes Lepola ja Esko Ylimys.  
Ohjelma päättyi Eläkkeensaajien lauluun.    
Rajaniemen kesäpäivän kilpailutulokset 2016: 
Tikanheiton kilpailuissa osallistuja heitti kolme kertaa ja tulos laskettiin yhteen. 
Yksittäiskilpailuun ilmoittautumiset paikan päällä. 
Tikanheitto, naiset  
Marjatta Latva-Kiskola, Kurikan es. 93 pistettä, 2) Ritva Pohjola, Seinäjoen es. 92 
p. 3.) Pirjo Hamari, Vaasan es. 71 p. 4.) Melissa Leppälä, Ylistaron es. 61 p. 5.) 
Maija Saranpää, Ilmajoen es. 58 p. 6.) Mirjami Kukkanen, Ilmajoen es. 50 p.    
Tikanheitto, miehet 
Matti Pohjola, Seinäjoen es. 117 pistettä, 2.) Veikko Leskinen, Vaasan es. 113 p. 
3.) Niilo Kontiainen, Pietarsaaren es. 81 p. 4.) Ari Yli-Yrjänäinen, Vaasan es. 55 p. 
5.) Jorma Tattari, Vaasan es. 51 p.  
Tikanheitto joukkuekilpailu, naiset 
Naisten sarjassa oli neljä joukkuetta: Seinäjoen, Vaasan, Kurikan ja Ilmajoen Es. 
1.) Seinäjoen es. 140 pistettä (Sinikka Pohjola, Anneli Mäki-Latikka, Kirsti 
Hangasmaa). 2.) Vaasan es. 140 pistettä (Leena Ojanperä, Birgitta Vuorinen, Pirjo 
Hamari). 3.) Kurikan es. 114 pistettä (Rauni Hakanen, Marjatta Latva-Kiskola, Ritva 
Syrjälä). 4.) Ilmajoen es. 79 pistettä (Maire Heikura, Kaija Pakuri, Mirjam 
Kukkanen). 
Tikanheitto joukkuekilpailu, miehet 
Miesten sarjassa oli kaksi joukkuetta: Vaasan- ja Seinäjoen Es. 
1.) Vaasan es. 249 pistettä (Veikko Leskinen, Jorma Tattari, Ari Yli-Yrjänäinen), 2.) 
Seinäjoen  es. 198 pistettä (Matti Pohjola, Matti Virta, Risto Pitkänen).  
Boccia, Joukkuekilpailu  
Jalasjärven es.  6 pistettä, 2.) Pietarsaaren es. 4 pistettä,  3) Ilmajoen es. 2 
pistettä. 
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Mölkyn pelaaminen 
Osallistujia oli 14 henkilöä, kärkeen sijoittuivat Ritva Pohjola SSB-yhdistys ja Erkki 
Järviö Vaasan es. 
 
Piirin risteily 2016 
EKL:n Pohjanmaan piiri ry:n risteily järjestettiin Turusta-Tukholmaan ja takaisin 
Turkuun 30.–31.8.2016 Tallink Silja, Baltic Princess laivalla. Osallistujia oli 231 
henkilöä + 7  kuljettajaa. Osallistujia oli 11 eri yhdistyksestä: Vaasa, Ylistaro, 
Nurmo, Jalasjärvi, Ilmajoki, Kauhajoki, Kaskinen, Lapua, Kurikka, Ähtäri ja 
Seinäjoen Es.  EKL:n Pohjanmaan piirin omaa ohjelmaa oli Starlight Palace yöker-
hossa kannella 6 klo 10.00-11.30. Tilaisuus alkoi piirin puheenjohtaja Niilo Hamarin 
tervehdyksellä. Ohjelmavastaavina toimivat Helena Kuusisto ja Helvi Tuononen. 
Ohjelmaa esittivät Vaasan, Ilmajoen ja Kurikan yhdistysten osallistujat, lisäksi oli 
yhteislaulua. Lopuksi laulettiin Eläkkeensaajien laulu. Risteilyn järjestelyistä vastasi 
piirin matkanjohtaja Anna-Liisa Toikka yhdessä yhdistysten matka-vastaavien 
kanssa. 

Järjestötoiminnan kurssi 2016 
Kaksi piiriä, yksi kurssi. 
EKL:n Pohjanmaan-, ja Varsinais-Suomen piiri yhdessä samalla kurssilla (ke-to-pe) 
22.-24.2.2016 Virroilla Rajaniemen lomakeskuksessa. 
Kurssille osallistui Varsinais-Suomen piiristä 9 yhdistyksestä 23 henkilöä. 
Pohjanmaan piiristä osallistujia oli 11 yhdistyksestä, Järviseutu, Kauhajoki, 
Kauhava, Kurikka, Vaasa, Ilmajoki, Kaskinen, Kokkola, Seinäjoki, Ähtäri ja Nurmon 
Es, 26 henkilöä ja piiristä 2, yhteensä 28 henkilöä. Kurssin kouluttajina toimivat 
EKL:n toimistosta Petra Toivonen ja Tarja Pajunen. Kurssin ohjaajat Niilo Hamari ja 
Simo Paassilta. Kurssin järjestäjät: EKL ry ja TSL:n opintokeskus. Kurssin 
kustannus oli yhdistyksille 65 euroa / henkilö. 
Hengellinen päivä 2016 
Piirin hengellistä päivää vietettiin su 23.10.2016 Kurikassa. Järjestävänä yhdistyk-
senä toimi Kurikan Eläkkeensaajat ry. Tilaisuus alkoi jumalanpalveluksella Kurikan 
kirkossa klo 10.00. Jumalanpalveluksen jälkeen kokoonnuttiin viettämään 
Päiväjuhlaa Seurakuntakeskukseen. Tilaisuuteen ilmoittautuneita oli 175 henkilöä. 
Päiväjuhla alkoi ruokailun jälkeen virrellä 517. Tervetuliaissanat lausui Kurikan 
Eläkkeensaajien puheenjohtaja Helena Kuusisto. Kurikan Seurakunnan 
tervehdyksen toi aluekappalainen Aija Niemelä.  Pohjanmaan piirin 
tervehdyspuheenvuoron piti puheenjohtaja Niilo Hamari. Kurikan Eläkkeensaajien 
lauluryhmä esiintyi, musiikkiesityksiä viululla esitti Wictoria Ruohomäki, Hilkka 
Joensuu Kurikan Eläkkeensaajista esitti runon. Loppurukous ja päätösvirsi 341.   

Piirin talous 2016    
Talous perustui vuonna 2016 pääosin yhdistyksiltä kerättyyn jäsenmaksuun sekä 
liitolta saamaan toiminta-avustukseen. Suurimpia nettotulolähteitä olivat muun 
muassa piirin kesäpäivä ja risteily. 
Jäsenmaksutulot vuodelta 2015 olivat 1702 euroa ja vuonna 2016 jäsenmaksutulot 
olivat 1682,50 euroa.   
Piirin yhdistyksissä oli jäsenmäärä vuoden 2015 lopussa 3285  ja vuoden 2016 
lopulla 3196 jäsentä ja jäsenmaksu on ollut useita vuosia 0,50 euroa. Suurimmat 
nettotulot muodostuivat:  Jäsenmaksut 1682,50 euroa, Liiton avustukset vuonna 
2016 olivat yhteensä 2916 euroa. Piirille oli lisäksi muita tuloja, muun muassa 
retkistä ja matkoista sekä tilaisuuksien pääsymaksuista, osallistumismaksuja ja 
arpajaistuloja. 
Tuloslaskelmasta saadut kirjanpidolliset tulokset olivat. Tulot yhteensä 26 305,80 
euroa ja menot yhteensä 25 862,45 euroa. Tulos oli 1011,35 euroa. 
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4. Muu toiminta 
Piirin tiedottaminen 2016 
Tiedottamisen pääasiallisena muotona käytössä on jo usean vuoden ajan ollut 
sähköpostilla tiedottaminen yhdistysten hallituksen  jäsenille ja aktiivitoimijoille. 
Tiedottamisessa on kuitenkin jatkettu kirjepostitiedottamista sähköpostin lisäksi  
niille piirihallituksen jäsenille ja niiden yhdistysten puheenjohtajille joille 
sähköpostiyhtyettä ei ole.  
Piirihallituksen varsinaisista jäsenistä sähköpostia ei ollut yhdellä, varajäsenistä 
kahdelta puuttui sähköpostiyhteys. Yhdistysten puheenjohtajista sähköpostia ollut 
kolmella. 
Sähköpostiviesteinä on välitetty EKL:n toiminnanjohtaja Timo Kokon viestejä 
yhdistyksen aktiiveille jäsenille. Liitto on laajentanut oma sähköpostirinkiään 
koskemaan mm. yhdistysten puheenjohtajia ja sihteereitä.  
Piirihallituksen jäsenille ja varajäsenille sähköpostiviestintää oli useita kertoja 
kuukausittain.  Maakuntalehdissä tiedotteita ja toimittajatyönä kirjoitettuja 
lehtijuttuja julkaistiin vaihte-levalla menestyksellä.  
Eläkkeensaaja-lehdessä nro 6/2016, joka ilmestyi 26.10.2016 oli  Pohjanmaan 
piirin sivut. Puheenjohtajan laatima ”pääkirjoitus” käsitteli lähinnä vanhusneuvosto 
ja vanhuspalvelulakia. Lisäksi oli artikkelit: Lapualainen Marja Linkoaho on 
ideanikkari käsitöissään, Merettäret kajahtaa, Seinäjoella Jumpataan hiki hatussa, 
”Vaasan Es:n toritempaus” ja ”11 yhdistystä jäsenkampanjassa Pohjanmaalla”.   
Piirin ja yhdistysten kotisivut 2016  
Piirin 21:tä yhdistyksistä  kotisivut olivat käytössä 16:ssa yhdistyksessä. Alavuden, 
Ilmajoen, Jalasjärven, Järviseudun, Kaskisten, Kauhajoen, Kauhavan, Kurikan, 
Laihian, Lapuan, Nurmon, Pietarsaaren,  Seinäjoen, Suupohjan, Vaasan, Vähäkyrön 
ja Ähtärin eläkkeensaajissa. Viidellä yhdistyksellä kotisivuja ei ollut vuonna 2016. 
Piirin kotisivuja ylläpiti piirin puheenjohtaja. 

Piirin yhdistysten juhlavuodet 2016 
Pohjanmaan piirissä oli tasavuosia täyttäviä yhdistyksiä kaksi, Ylistaron Es 40-, ja 
Toholampi-Lestijärvi 30 vuotta. Ylisraron Es:n perustamispäivä on 26.2.1976 ja 
Toholampi-Lestijärven eläkkeensaajien 25.3.1986.  

EKL:n yhdistyskysely, vuoden 2016 toiminnasta    
Liitto kerää vuosittain tiedot yhdistysten ja piirien toiminnasta. Kyselyä ei tehty. 
Toimintavuonna liitto teetätti Innolink Research Oy:llä suuren jäsentutkimuksen, 
johon haastateltiin 1008 jäsenyhdistyksen jäsentä piirien ja yhdistysten koon suh-
teessa. 
Liitto saa toiminnastaan jäseniltä hyvät arviot sekä kokonaisuutena, mutta myös 
piiritasolla. Koko liiton toiminnasta jäsenemme antavat asteikolla 1–7 kokonais-
arvosanan 5,6. Vastanneiden oman piirijärjestön toiminnan arvosanojen keskiarvo 
on 5,7. Kaikkien piirien arviot ovat hyvällä tasolla. 
Pohjanmaan piiri sai tässä kyselyssä ensimmöisen sijan ja arvosan oli 6,2. 
Vastaukset kyselyssä antoi 54 jäsenentä eri puolilta piirin aluetta. Keskiarvo 
piireistä oli 5,7 ja vähäisin arvosana oli 5,1. 

Eläkkeensaajien Keskusliiton hallinto 2016    
Eläkkeensaajien keskusliiton valtuustoon kuuluu puheenjohtajan lisäksi 34 jäsentä. 
Puheenjohtajana toimi Arja Ojala Tampereelta ja Pirkanmaan piiristä. Valtuuston 1. 
varapuheenjohta Raimo Saari Urjalasta ja Hämeen piiristä sekä 2. 
varapuheenjohtaja Marja Ulmanen Kouvolasta ja Kymen piiristä.   
Jyväskylän kesäkuussa 2014 pidettyssä liitttokuksessa valitiin hallinnon jäsenet 
toimikausille 2014-2017. 
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Pohjanmaan piiristä valtuustoon varsinaisiksi jäseniksi valittiin Matti Virta Seinäjoen 
Es. ja Helena Kuusisto Kurikan Es. Varajäseneksi Erkki Rintala Kurikan Es. (Helena 
Kuusistolle) ja Esko Försti Pietarsaaren Es. (Matti Virralle). 
EKL:n valtuuston varsinainen kokous pidettiin huhtikuun 24. päivänä 2016 
Helsingissä Käpylän työväentalossa. Valtuuston ja hallituksen yhteisseiminaari 
pidettiin 2.-4.11.2016  Eläkkeensaajien lomakeskuksessa Rajaniemessä Virroilla. 
EKL:n hallituksen muodostaa puheenjohtajan lisäksi 15 jäsentä sekä henkilökoh-
taiset varajäsenet.  
Liiton puheenjohtajana toimi edelleen Matti Hellsten Porvoosta, (Uuudenmaan piiri) 
ja Simo Paassilta Salosta (Varsinais-Suomen piiri). 
Pohjanmaan piiristä jatkoivat liiton hallituksessa varsinaisena jäsenenä piirin 
puheenjohtaja Niilo Hamari ja varajäseneksi piirin varapuheenjohtaja Pauli Karhu. 
 
Hallitus kokoontui vuonna 2016 seitsemän kertaa. Kevätkaudella neljä kertaa 18.1, 
19.2,19.4 ja 9.6. Kokoukseen 19.4. kokoukseen osallistui Pauli Karhu. 
Syystoimintakaudella kokouksia oli kolme, 22.9, 17.11 ja 15.12. Kaikki kokoukset 
pidettiin EKL:n omistamassa Käpylän työväentalossa. 

Yhteistyö 2016          
Eläkkeensaajien Keskusliitto, piirit ja yhdistykset ovat puolueisiin sitoutumattomia. 
Muutamat piirihallituksen jäsenet ovat kuitenkin SDP:n jäseniä ja toimivat myös 
puolueosastoissa. Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari (sd) on osallistunut kutsuttuna 
vuonna 2016 kahteen Pohjanmaan Sosialidemokraatit ry:n piirihallituksen 
kokouksiin  kaksi kertaa  seuraajan ominaisuudessa.  

Eläkkeensaajien Keskusliiton Pohjanmaan piiri toimii kolmen maakunnan alueella: 
Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa. Alueella toimii kuuden 
eläkeläisjärjestön  piirijärjestöt: Suurimmalla eläkeläisjärjestöllä Eläkeliitto ry:llä  
on kaksi piirijärjestöä, Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan-, ja  Keski-Pohjanmaan piiri, 
Eläkeläiset ry Pohjanmaan Aluejärjestö ry, Pohjanmaan kansallinen senioripiiri ry, 
Kristillisen Eläkeliiton Pohjanmaan piiri ry ja Svenska Pensionärförbondet i 
Österbottendistrikt sekä EKL:n Pohjanmaan piiri ry.   

Vuonna 2016 puheenjohtajuus ja vetovastuu oli EKL:n Pohjanmaan piirillä. 
Puheenjohtajana toimi Niilo Hamari, EKL:n Pohjanmaan piiri ry:n puheenjohtaja 
Vaasasta ja sihteerinä Hilppa Korpisalo Kauhajoelta, jäsenenä toimi Pauli Karhu  
EKL:n Pohjanmaan piiri ry:n varapuheenjohtaja Vaasasta, varajäsenenä Helena 
Kuusisto Kurikasta. Vuonna 2017 vetovastuu on Pohjanmaan Kansallinen 
Senioripiiri ry:llä. 

Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirijärjestö ry, Merja Uusitalo Kristiinankaupungista, 
Ulla Harju Seinäjoen aluetoimistosta sekä varajäsen Matti Vettenranta Laihialta. 
Eläkeliiton Keski-Pohjanmaan  piirijärjestö ry, pj. Juhani Forslund Himangalta ja 
toiminnanjohtaja Taina Alanko Kokkolan aluetoimistosta, varajäsen Pauli 
Väliverranen Vetelistä. Eläkeläiset ry:n Pohjanmaan aluejärjestö ry: pj. Irmeli 
Mandell Vaasasta ja Taisto Haapaniemi Seinäjoelta sekä varajäsen Heikki Lilja 
Vaasasta. Kristillisen Eläkeliiton Pohjanmaan piiri ry: pj. Taneli Kuusisto Laihialta ja 
Anna-Mari Jutila Jalasjärveltä. Pohjanmaan Kansallinen Senioripiiri ry: pj. Margit 
Sasi Kuortaneelta ja Jussi Perttola Vaasasta. Svenska Pensionärsförbundet i 
Osterbottens distrik rf (Pohjanmaan Ruotsinkielinen eläkeläisjärjestö): pj. Henrik 
Svarfvar Mustasaaresta ja Patrick Ragnäs, piiritoimiston toimitsija Vaasasta  sekä 
varajäsen Greta-Lisa Nilsson Kokkolasta. 
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5. Piirin yhdistykset ja jäsentietoja 2016         
EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on kolme maakuntaa Etelä-Pohjanmaa, 
Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa. Kuntia piirin alueella oli 40 toimintavuonna 2016.   
Etelä-Pohjanmaan maakunnassa on 17 kuntaa:  
Alavus, Alajärvi, Evijärvi, Ilmajoki, Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, Kauhava, Kuortane, 
Kurikka, Lappajärvi, Lapua, Seinäjoki, Soini, Teuva, Vimpeli ja Ähtäri. Järviseudun 
eläkkeensaajat muodostuvat pääosin Vimpelin, Lappajärven, Evijärven ja Alajärven 
ja Kauhavan kuntaan kuuluvan Kortesjärven alueet. 
EKL:n kuuluvaa tai alueellista yhdistystä ei ole neljässä kunnassa: Isojoki, Karijoki, 
Kuortane, Soini.  

EKL:n kuuluvia yhdistyksiä oli Seinäjella neljä (Seinäjoen, Nurmon, Ylistaron 
eläkeensaajat sekä Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys). Kurikassa kaksi (Kurikan ja 
Jalasjärven eläkkeensaajat)  

Pohjanmaan maakunnan alueella oli 15 kuntaa: Isokyrö, Kaskinen, Korsnäs, 
Kristiinankaupunki Kruunupyy, Laihia, Luoto, Maalahti, Mustasaari, Närpiö, 
Pedersöre, Pietarsaari, Uusikaarlepyy, Vaasa ja Vöyri.   
EKL:n kuuluvia yhdistyksiä oli Vaasassa kolme (Vaasan ja Vähäkytön 
eläkkeensaajat sekä Ruotsinkieliseen piiriin kuuluva Vasa Pensionstagare rf.  
EKL:n kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Isokyrö, Korsnäs, 
Kristiinankaupunki, Luoto, Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre, ja Vöyri. Edellä 
olevat kunnat ovat Isokyröä lukuun ottama valtaosin asukkailtaan enemmistönä 
ruotsinkielisiä kuntia. Närpiössä on Ruotsinkieliseen piiriin kuuluva Närpesnejdens 
Pensionstagare rf. Pietarsaaressa ei ole  EKL:n kuuluvaa yhdistystä, sillä se on 
eronnut liitosta jo vuosia sitten. 

Keski-Pohjanmaalla on 8 kuntaa: Halsua, Kannus, Kaustinen, Kokkola, Lestijärvi, 
Perho, Toholampi ja Veteli. EKL:n kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: 
Halsua, Kaustinen, Kruunupyy, Perho ja Veteli. Toholammin ja Lestijärvenalueella 
on yhteinen yhdistys. 

Jäsentietoja EKL:n Pohjanmaan piirin yhdistyksistä 2016    
Yhdistys Jäs-2015 Jäs-2016 Puheenjohtaja Sihteeri 
Alavuden Es. 213 228 Tuula Katajamäki Veikko Katajamäki  
Ilmajoen Es.           107 104 Martti Keski-Lahti Toini Perälä 
Jalasjärven Es. 129 116 Marjatta Ikkala  Helana Kuusiluoma 
Järviseudun Es. 102 94 Ensio Parkkinen      Lauri Viitala 
Kaskisten Es. 228 249 Aaro Sankala        Ossi Aho  
Kauhajoen Es.    192 192 Jorma Uitto         Hilppa Korpisalo 
Kauhavan Es.         108 118 Harri Karjalainen Pertti Welling 
Kokkolan Es 180 173 Paavo Kotanen Anna-Liisa Hedström 
Kurikan Es.             228 213 Helena Kuusisto Sinikka Harjunpää 
Laihian Es 91 76 Tuula Siipola  Aino Leppälä 
Lapuan Es. 69 67 Marja Linkoaho Päivi Kangas 
Nurmon Es. 66 56 Sakari Takala  Sinikka Esko 
Pietarsaaren Es. 176 180 Esko Försti  Aira Försti 
Seinäjoen Es 322 337 Sisko Saranpää  Kirsti Hangasmaa 
Sein.Seud.Bocc. 36 38 Einar Heinström Raimo Nevanen 
Teuvan Es. 39 32 Matti Honkilahti Vesa Härkönen 
Toholammin Es.      54 54 Lassi Koivuranta Matti Honkonen 
Vaasan Es 640 633 Erkki Teppo  Ulla-Maija Salo 
Vähäkyrön Es. 151 93 Marjatta Kiviranta Pirkko-L. Katajamäki 
Ylistaron Es. 44 39 Terttu Loukko  Ritva Viita 
Ähtärin Es. 110 112 Hannu Pajunen Pirkko Koiramäki 
Yhteensä  3285  3204 Lähde: liiton osoiterekisteri 31.12.2017 
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Yhteenvetotietoja vuodelta 2016 
Pohjanmaan piirin ja Eläkkeensaajien Keskusliiton piirin jäsenmäärä poikkeavat 
siinä, että yhdellä yhdistyksellä on sääntöjen sallimia kannattajajäseniä ja yhdistys 
on heistä maksanut piirille jäsenmaksun. 
Liiton tilastossa (31.12.2016) on Alavuden Eläkkeensaajissa 228 jäsentä. Yhdistys 
on maksanut piirille 361 jäsenestä (kannattajajäseniä oli 133). 
 
EKL:n osoiterekisterissä pohjanmaan piirin jäsenmäärä oli vuoden 2015 lopulla 
3285 ja vuoden 2016 lopulla 3204 jäsentä. Piirin jäsenmäärän lasku  vuonna 2016 
oli 81 jäsentä. Yhdistysten vuonna 2016 jäsenmaksun maksavien jäsenmäärä oli 
piirissä 3365 jäsentä. 
 
EKL:n Ruotsinkieliseen piiriin kuuluvia yhdistyksiä EKL:n Pohjanmaan piirin alueella 
on kaksi Närpesnejdens Pensionstagare rf, puheenjohtaja Rolf Kalberg ja Vasa 
Pensionstagare rf, puheenjohtaja  Brita Hellsing.  
Pietarsaaressa on ruotsinkielinen eläkkeensaajien yhdistys, Pensionärsgillet i 
Jakobstad rf, puheenjohtaja Christina Helsing.  Yhdistys kuuluu ruotsinkieliseen 
piiriin, mutta ei kuulu Eläkkeensaajien Keskusliittoon.  
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